[Γογγύλης, δ, Constantini cujusdam, Paphlagonis, cogn. ap. Leon. Diac. 1, 2. L. DIND.]

Γογγυλίδιον, τὸ, Rapulum, ut Horat. vocat. Gal. Lex. Hippocr. [p. 454] γογγυλίδια exp. τὰ μικρὰ σφαιρῖα, ὥσπερ καταπότια, Pilulas minutas, ut cataportia. Ubi tamen quidam codd. pro γογγυλίδια habent γογγύλια. Sed Erotian. confirmat priorem scripturam, ap. quem hæc leguntur, Γογγυλίδια τὰ μικρὰ καταπότια· εἴρηται δὲ ἀπὸ τῆς κατὰ τὸ σχῆμα ὁμοιότητος· sc. a rapi similitudine, s. ab orbiculari rotunditate rapi. [Etiam ap. Erot. p. 116 est varietas γογγυλίδια, ut ap. Gal. γογγυλίδι. Restituendum utrique arbitrator Γογγυλίδας, ut est ap. Hippocr., ab interpp. cit.]

Γογγυλίζω, i. q. στρογγυλίζω, Rotundo. Schol. Aristoph. [Pac. 28. HEMST.] et Suid., [Zonar. p. 449] γογγυλίζω exp. μεταστρέφω. [|| Pugnum facio. Καὶ τὴν χεῖρα γογγυλίζοντες, ἐρρυθμίζον πῦξ πλήττειν, Eust. Op. p. 300, 30. Cum γογγυλίζω conf. notavi in Γογγυλίζω. L. DIND.]

[Γογγυλῖν, τὸ, forma græcobarbara pro γογγύλιον, Rapum. Geopon. 12, 1, 8: Γογγυλῖν κεφαλῶτον, γογγυλῖν πρῶμιον· et sæpius ejusd. c. 9, 10. Forma hæc substantivi cave credas defendi adjectivum Γογγυλῖος, de quo statim. L. DIND.]

Γογγυλῖος, i. q. γογγύλιος et στρογγύλιος. Galen. [Lex. p. 454] certe ap. Hippocr. γογγυλῖον exp. στρογγύλιον: similiterque et Suidæ γογγυλῖον est στρογγύλιον. [Ap. Galen. codd. Dorvill. et Mosq. γογγυλῖς pro γογγυλῖον, pro στρογγύλιον Dorv. στρογγυλῖ, ed. Ald. στρογγυλῖον, liber HSt. autem utramque simul scripturam præbet, Γογγυλῖον, στρογγυλῖον. Γογγυλῖς, στρογγυλῖ. Jam pro γογγυλῖον scrib. esse γογγύλιον tam ap. Galen. quam ap. Suidam, sicut est ap. Hesych., γογγυλῖον autem voc. nihili esse, ea opinor satis probabunt quæ de vitio in libris frequenti λι pro λ dicentur in v. Γοιδούλιος: nec fugit hoc Tittm. ad Zonar., qui Suidæ glossam repetiit, p. 448. L. DIND.]

Γογγυλῖς, ἴδος, ἡ, Rotunda: ut in Lex. Hippocr. Galeni post illa verba, Γογγυλῖον, στρογγύλιον, quidam codd. habent, Καὶ Γογγυλῖς, στρογγύλη. [De qua signif. v. in Γογγύλη et Γογγυλίδιον.] || Alioqui γογγυλῖς substantive, ut γογγύλη, dicitur Rapum, s. Rapa. Apud Athen. 4, [p. 133, D] e Georg. Nicandri, Τμηγε δὲ γογγυλίδος ῥίζας καὶ ἀκαρφεᾶ φλοῖον. Idem Athen. 10, [p. 419, A]: Ἐπὶ γογγυλῖσι διεβίω, Rapis victitabat, de M. Curio; 1, [p. 7, E]: Θήλειαν λαβὼν γογγυλῖδα· sicut ap. Theophr. quoque, H. Pl. 7, 4, [3]: Γογγυλῖς διαφέρει τῶ ἀβρῖνι καὶ τῆ θηλείᾳ. Sic Plin. 19, 5: Medici masculini sexus faciunt in rapis rotunda: latiora vero et concava, feminini. Iudemque Idem 18, 13, ubi etiam addit, Species vero omnium tres. Aut enim in latitudinem fundi, aut in rotunditatem globari. Tertiam speciem sylvestrem appellavere, in longitudinem radice procurrente, raphani similitudine. [Plures, sed non omnes,